
01

スペアパーツ    SPARE PARTS

キットの部品の一部にはスペアパーツとして販売していない物があります。京商ではオプションパーツを販売していますのでお買い求めください。
Some of the parts included are not available as spare parts.  Purchase optional parts instead.

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.
品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

発送
手数料

★定価

400

400

200

200

200

200

100

200

RS3

RS4

RS5

RS6

RS7

RS8

RS45

RS11

RS26

RS27

RS29

RS30

RS31

RS32

ナックルアーム
Knuckle Arm
フロントハブ
Front Hub
リヤサスホルダー
Rear Suspension Holder
フロントアッパープレート
Front Upper Plate
フロントシャシー
Front Chassis
フロントバルクヘッド
Front Bulk Head

リヤバンパー
Rear Bumper

フロントバンパー
Front Bumper

RS42

RS43

100RS44 リヤバルクヘッド（EP）
Rear Bulk Head (EP)

300

100

200

100

200

600

800

150

150

300

1600

1000

800

400

100

200

120

200

120

100

300

350

200

400

200

200

300

300

200

200

400

400

120

120

250

100

250

200

350

300

200

1000

250

300

1000

200

150

400

100

400

600

400

1600

RS46

RS47

RS48B

RS50

RS51B

AE39

RS54

RS56

RS57

RS58

RS59

RS60

RS61

RS62

RS63

RS64

RS65

RS66

RS67

ギヤボックス
Gear Box

39 41 x 1

44 107 x 1

10 x 1

200RS18

RS19

RS20

リヤハブ
Rear Hub 33 x 2

31 x 2

45 46 x 1

58 x 1

49 x 1

15 14 x 1

11 x 1

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

発送
手数料

★定価

250

200

500

500

300

200

200

200

300

300

200

200

 100

100

300

200

OT32

W5129

1705

RS13

RS14

5.8mmボール
5.8mm Ball

セッティングスペーサー
Setting Spacer

ダンパーピストン
Shock Pistons

アンテナ
Antenna

サーボセイバー
Servo Saver

119 x 8

76 x 2

67 x 2

x 2105

50 51 52 53 5754 x 1
55 x 2

76 7769 71 73 7572
105 118 65 x 4x 2

68 70 71 72 75 7673
77 105 117 65 x 4x 2

93 x 5

300スポンジテープ
Sponge Tape 91 x 1

126 x 1

ステアリングロッド
Steering Rod

ステアリングサーボマウント
Steering Servo Mount
ドライブワッシャー
Drive Washer
フロントホイールシャフト
Front Wheel Shaft
リヤホイールシャフト
Rear Wheel Shaft
5x30mmシャフト
5x30mm Shaft
3x31mmシャフト
3x31mm Shaft
3x46mmスクリューピン
3x46mm Screw Pin
3x25mmスクリューピン
3x25mm Screw Pin
メカプレート
Radio Plate
バッテリーサポート
Battery Support

レジスターマウント
Resister Mount
ギヤカバー
Gear Cover
ギヤセット
Gear Set
モーターマウント
Motor Mount

ピニオンギヤ（20T）
Pinion Gear (20T)

4x25mmシャフト
4x25mm Shaft

ドライブギヤシャフト（スリッパー用）
Drive Gear Shaft (for Slipper)

フロントタイヤ
Front Tire
リヤタイヤ
Rear Tire
フロントダンパースプリング
Front Shock Spring

リヤダンパースプリング
Rear Shock Spring
ウイングステー
Wing Stay
ボディセット
Body Set
デカール
Decal Set

ウイング
Wing

メインシャシー（EP）
Main Chassis (EP)

スリッパーシート
Slipper Sheet
スリッパープレート
Slipper Plate

スプリング
Spring

ジョイント
Joint

メインギヤ（スリッパー）
Main Gear (Slipper)
スリッパーハブ
Slipper Hub
スイングシャフト（56mm）
Swingshaft (56mm)
フロントサスアーム
Front Suspension Arm
リヤサスアーム
Rear Suspension Arm
フロントダンパーステー
Front Shock Stay
リヤダンパーステー
Rear Shock Stay
アッパーロッド
Upper Rod
タイロッド
Tie Rod
フロントホイール
Front Wheel
リヤホイール
Rear Wheel

4.5mmボールナット
4.5mm Ball Nut
スピードコントロールロッド
Speed Control Rod
2x11mmピン
2x11mm Pin
ベベルシャフト
Bevel Shaft
ベベルギヤ（B）
Bevel Gear (B)

ダンパーシャフト（M）
Shock Shaft (M)

ダンパーケース（L）
Shock Case (L)

ダンパーケース（S）
Shock Case (S)

ダイアフラム
Pressure Rubber
ダンパープラパーツ
Shock Plastic Parts

ダンパーエンド
Shock End

5.8mmピロボール
5.8mm Pillow Ball
Eリング
E-ring

15Wレジスターセット
15W Resister Set
ボディピン
Body Pin
4x8mmメタル
4x8mm Metal Bushing

8x14mmメタル
8x14mm Metal Bushing

3/16x3/8インチメタル
3/16x3/8 in Metal Bushing
スピードコントローラー
Speed Controller

AE46

RS68

RS69

RS70

RS71

RS72

RS73

RS74

RS75

RS76

RS154

RS155

SM55

AE48

AE49

AE50

AE52

AE56

AE57

W5102

         

W5126

W5127

W5130

W5141

W5128

W5141
-02

W5141
-01

W5143
-01

W5143

1284

1383

1819

1889

1914

1918

        

96435

96081

1200エクスピードストックモーター（ハイスピード）
Xspeed Stock Motor (Hi-speed)70101

96441

メタルキャップ（G）
Metal Cap (G)

200
（一律）

200
（一律）

90 125 x 1

88 89 x 1

99 x 2

43 x 2

28 x 2

56 x 2

42 x 2

30 x 2

29 x 2

79 x 1

27 x 1

63 116 x 1

23 25 x 1

12 80 x 1

18 103 x 1

97 x 2

98 x 2

108 x 2

109 x 2

123 124 x 2

120 121 x 1

122 x 1

9 x 1

121 x 1

113 x 2

112 x 2

110 x 1

8 x 2

300ベベルギヤ（A）
Bevel Gear (A) 3 x 2

114 x 1

111 115 x 1

35 x 2

37 x 1

32 x 1

78 x 238 x 1

78 x 213 x 1

36 x 2

60 x 2

94 x 2

95 x 2

16 17 x 1

24 x 1

62 x 1

20 x 1

102 x 2

83 84 x 1

19 x 5

5 x 1

4 x 2

65 x 4

50068 x 2ダンパーシャフト（S）
Shock Shaft (S)W5101 65 x 4

69 x 2

20070 x 2

71 x 10

72 75 77 x 2

117 118 x 2

73 x 2

47 x 8

65 x 4

85 86 87 x 1

92 x 5

21 x 10

4005x10mmメタル
5x10mm Metal Bushing1915 22 x 10

6 7 x 10

53 x 4

81 82 x 1

スポーツショック（S）
Sports Shock (S)

スポーツショック（L）
Sports Shock (L)RS55 250デフケース

Differential Case 1 2 x 1

W5282-02

UM112

OTW12

OTW12

UM112

UM134

UM104

UM113

96993

UM128

UM103

UM112

UM126

UM113

96993

UM128

UM112

UM129

UM113UM113

UM415

UM415

UM413

02

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

発送
手数料

★定価

3500

3500

250

250

300

400

300

600

400

400

400

300

600

1000

1000

W5181

W5183

UM126

UM113

UM112

UM104

UM103

UM129

UM134

OTW12

UM413

UM415

96993

ツインキャッププロショック（S）
Twin Cap Pro Shock (S)

ツインキャッププロショック（L）
Twin Cap Pro Shock (L)

フロントホイールシャフト
Front Wheel Shaft

3mmカラー
3mm Collars

4.8mmボールエンド
4.8mm Ball End

フロントハブ
Front Hub

ナックルアーム
Knuckle Arm

W5182�
-02

ダンパーシャフト（M）
Shock Shaft (M)

アジャスターロッド（40mm）
Adjuster Rod (40mm)

4.8mmボールスタッド（S）
4.8mm Ball Stud (S)
キングピン
King Pin

フロントホイール
Front Wheel
フロントタイヤ
Front Tire
3/16x3/8インチボールベアリング
3/16x3/8 in Ball Bearing

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

オプションパーツ    OPTIONAL PARTS

200
（一律）

2セット入
2 pcs.

2セット入
2 pcs.

＜フロントダンパー＞
 < Front Shock >

＜フロント＞
 < Front >

＜リヤダンパー＞
 < Rear Shock >

     印は、セットで使用するパーツです。
単体での使用はできません。

★

★

★

UM128 4.8mmボールスタッド（L）
4.8mm Ball Stud (L)★

★

★

★

★

★

★

UM-104フロントハブを使う場合、
下記のパーツが必要です。
UM103, UM112, UM113, UM126, UM128, UM129, OTW12。

UM103ナックルアームを使う場合、
下記のパーツが必要です。
UM113, UM126。

OTW12アジャストロッド（40mm）を使う場合、
下記のパーツが必要です。
UM112, UM128, UM129。

Parts marked with      must be used 
with other items as part of a set,
and cannot be used alone.

★

To use UM103, Knuckle Arm, you will
also require UM113 & UM126.

To use UM104, Front Hub, you will
also require UM103, UM112, UM113, UM126,
UM128, UM129 & OTW12.

To use OTW12, Adjust Rod (40mm), you will
also require UM112, UM128 & UM129.



7.2V充電式ニカドバッテリー

KYOSHO CORPORATION    MADE IN JAPAN

No.71701 R

KYOSHO CORPORATION       
 MADE IN JAPAN

R

THE  FINEST  RADIO  CONTROL  MODELS

Ni-Cd BATTERY

Rechargeable

No.71502

4x8mm x 2 個入   3/16x3/8 インチ x 4 個入
5x10mm x 6 個入   8x14mm x 2 個入

04

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

オプションパーツ    OPTIONAL PARTS

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価

2200

1800

700

300

550

300

550

550

550

550

550

300

550

550

700

700

3500FZW13

FZW15

W0118

W0117

W0119

W0120

W0121

W0122

W0123

W5181
-55

1707

1706

96996

96998

96999

RSW1

70902
-15W
70902
-16W
70902
-17W
70902
-18W
70902
-23S

スチールデフベベルギヤ
Steel Diff Bevel Gear

スチールデフピニオンギヤ
Steel Diff Pinion Gear

ピニオンギヤ（18T）
Pinion Gear (18T)

ピニオンギヤ（17T）
Pinion Gear (17T)

ピニオンギヤ（19T）
Pinion Gear (19T)
ピニオンギヤ（20T）
Pinion Gear (20T)
ピニオンギヤ（21T）
Pinion Gear (21T)
ピニオンギヤ（22T）
Pinion Gear (22T)
ピニオンギヤ（23T）
Pinion Gear (23T)
スプリング（S）#55
Spring (S) #55

W5181
-60

スプリング（S）#60
Spring (S) #60

W5181
-65

スプリング（S）#55
Spring (S) #55

W5181
-09

スプリング（S）#70
Spring (S) #70

W5181
-75

W5183
-03

W5183
-60

W5183
-65

W5183
-04

W5183
-75

W5183
-80

スプリング（S）#75
Spring (S) #75
スプリング（L）#55
Spring (L) #55
スプリング（L）#60
Spring (L) #60
スプリング（L）#65
Spring (L) #65
スプリング（L）#70
Spring (L) #70
スプリング（L）#75
Spring (L) #75
スプリング（L）#80
Spring (L) #80

カラーアンテナ（蛍光イエロー）
Color Antenna (Fluorescent Yellow)

1708 カラーアンテナ（黒）
Color Antenna (Black)

カラーアンテナ（蛍光ピンク）
Color Antenna (Fluorescent Pink)

5x10mm ボールベアリング
5x10mm Ball Bearing

4x8mm ボールベアリング
4x8mm Ball Bearing

8x14mm ボールベアリング
8x14mm Ball Bearing

ベアリングセット
Ball Bearing Set

ボールベアリング1台分
Ball Bearing

100096993 3/16x3/8 インチ
ボールベアリング
3/16x3/8 in
Ball Bearing

エクスピードストック15Tモーター
X Speed Stock 15T Motor
エクスピードストック16Tモーター
X Speed Stock 16T Motor
エクスピードストック17Tモーター
X Speed Stock 17T Motor
エクスピードストック18Tモーター
X Speed Stock 18T Motor
エクスピードストック23Tモーター
X Speed Stock 23T Motor

2000

TEL

9800

14800

71901

71902

80911

80913

スポーツパワー2000
  ニカドバッテリー
Sports Power 2000 
  Ni-Cd Battery

スポーツパワー1400
  ニカドバッテリー
Sports Power 1400 
  Ni-Cd Battery

エレクトロニック
スピードコントローラー
パナサイバースペック-2
Electronic Speed Controller 
Panacvber Spec-2

高周波デジタルアンプ

高周波デジタルアンプエレクトロニック
スピードコントローラー
パナサイバースペック-3R
Electronic Speed Controller 
Panacvber Spec-3R

200
（一律）

200
（一律）

ノーマルダンパー用（フロント）
for Normal Shock (Front)

ノーマルダンパー用（リヤ）
for Normal Shock (Rear)

（各）
500

（各）
2500

（各）
500

4ヶ入（ギヤボックス及びリヤハブ用）
4 pcs. (for Gear Box, Rear Hub)

4ヶ入（ギヤボックス用）
4 pcs. (for Gear Box)

4ヶ入（ギヤボックス用）
4 pcs. (for Gear Box)

2ヶ入（フロントホイール用）
2 pcs. (for Front Wheel)

シリコンオイル
Silicone Oil
     40cc

96607
96608
96609
96610
96611
96612
96613
96614
96615
96616
96531

#400
#500
#600
#800
#450
#550
#700
#900

#1100
#1200
#1000

96606
96605
96604
96603
96602
96601

#350
#300
#250
#200
#150
#100

（各）
600

UM135

1382

UM401

UM402

UM136

1382

UM112

SP107V

UM406

UM416

UM406
(UM138)

SP107V

UM128

UM112

OTW12

UM406

SP107V

UM414

UM414
96996

96996

UM129

03

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

発送
手数料

★定価

300

400

400

300

300

600

1500

1000

1200

250

350

150

350

250

150

UM112

OTW12

UM128

UM129

UM406

UM416

UM414

96996

SP107V

UM401

UM135

1382

UM402

UM136

1382

4.8mmボールエンド
4.8mm Ball End ＜リヤ＞

 < Rear >

＜フロントサスアーム＞
 < Front Suspension Arm >

＜リヤサスアーム＞
 < Rear Suspension Arm >

4.8mmボールスタッド（S）
4.8mm Ball Stud (S)

4.8mmボールスタッド（L）
4.8mm Ball Stud (L)

アジャスターロッド（40mm）
Adjuster Rod (40mm)

リヤタイヤ
Rear Tire

リヤホイール
Rear Wheel

ユニバーサルスイングシャフト
Universal Swingshaft

5x10mmボールベアリング
5x10mm Ball Bearing

リヤハブ
Rear Hub

フロントサスアーム
Front Suspension Arm
サスシャフト 24mm
Suspension Shaft 24mm
Eリング（E2.5）
E-ring (E2.5)

リヤサスアーム
Rear Suspension Arm
サスシャフト 26mm
Suspension Shaft 26mm
Eリング（E2.5）
E-ring (E2.5)

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

オプションパーツ    OPTIONAL PARTS

200
（一律）

★

★

★

★

★

★

     印は、セットで使用するパーツです。
単体での使用はできません。
★

SP107Vリヤハブを使う場合、
下記のパーツが必要です。
UM112, UM128, UM129, OTW12。

UM406ユニバーサルスイングシャフトを
使う場合、下記のパーツが必要です。
UM416。

To use SP107V, Rear Hub, you will also 
require UM112, UM128, UM129 &OTW12.

To use UM406, Universal Swingshaft, 
you will also require UM416.

Parts marked with      must be used 
with other items as part of a set,
and cannot be used alone.

★


